

Smlouva o dílo

Číslo objednatele:

Číslo zhotovitele: **2021/5010/0281**

o dodávce stavebních prací uzavřená ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel:

Město Hlinsko
název:
se sídlem: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
IČ, DIČ: 002 70 059, CZ00270059
statutární orgán: Miroslav Krčil, DiS, starosta města
bankovní spojení: KB, a.s. Hlinsko, číslo účtu 19-0000623531/0100
tel., e-mail: 469 315 311, mesto@hlinsko.cz
ve věcech ZŘ: Petr Klinecký, referent OIMM
tel., e-mail: 469 315 340, 723 612 201, klinecky@hlinsko.cz
technický dozor investora: Ing. Ctibor Ducheček, 737 995 402, duchecek.ctibor@hlinsko.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

MARHOLD a.s.
název:
sídlo: Motoristů 24, 530 06 Pardubice Svítkov
IČ: 150 50 050
zápis v OR: zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 2583
statutární orgán: Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva
Jakub Kousal, DiS., člen představenstva
Vít Hruška, člen představenstva
tel., fax: 466 00 99 11, 466 00 99 12
mobil: 724 417 595
e-mail: info@marhold.cz
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku smlouvu o dílo s následujícími ustanoveními

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž se zhotovitel zavazuje pro objednatele za podmínek v této smlouvě popsanych, zhotovit dílo „**ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE OBJEKTU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI Č.P. 1213 HLINSKO**“ v rozsahu schválené projektové dokumentace zpracované v červenci 2017 pod zakázkovým číslem 10/2016 Vladimírem Duchečkem, Květná 1384, 539 01 Hlinsko, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, aniž musí být její součástí fyzicky.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem na svůj náklad a nebezpečí a to v době sjednané touto smlouvou a prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávněními k realizaci předmětu této smlouvy.

II. Předmět plnění

Předmětem veřejné zakázky je souhrn stavebních prací spojených s úpravami objektu občanské vybavenosti č.p. 1213 v Hlinsku včetně přístavby osobního výtahu, rekonstrukce stávající venkovní kanalizace a komunikace nad touto kanalizací a rekonstrukce stávajícího přístupového chodníku.

Předmětem zakázky je zároveň zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a geometrické zaměření stavby včetně vyhotovení geometrického plánu.

Předmět a rozsah zakázky je vymezen projektovou dokumentací specifikovanou v článku I. a nabídkou účastníka podanou ke dni 19. 11. 2021 včetně oceněného rozpočtu, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a které jsou přílohu č. 2 této smlouvy, aniž musí být její součástí fyzicky.

III. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zahájení doby plnění: březen 2022

Ukončení doby plnění: srpen 2022

IV. Cena díla

Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla v následujícím členění a výši:

Cena celkem bez DPH	12 117 516,38 Kč
DPH 21 % *)	2 544 678,44 Kč
Cena včetně DPH	14 662 194,82 Kč

*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace

Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky účastníka, podané ke dni 19. 11. 2021, který je nedílnou součástí této smlouvy jako součást přílohy č. 2, a je platná po celou dobu realizace díla. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla.

Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídky a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena podle prací podobných nebo na základě dohody.

V. Financování a placení

Objednatel nebude poskytovat zálohové platby; fakturace bude probíhat měsíčně na základě vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací až do výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývajících 10 % bude fakturováno po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Podkladem pro určení výše úhrady ve faktuře bude vzájemně odsouhlasený zápis o dílčím předání prací a dodávek ve sledovaném období a záznamy ve stavebním deníku, což bude vyjádřeno v % rozestavenosti.

Splatnost faktur je 60 dnů ode dne doručení na adresu objednatele.

Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy, název „Zateplení a rekonstrukce objektu občanské vybavenosti č.p. 1213 Hlinsko“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010326, registrace zhotovitele, IČ zhotovitele a objednatele, DIČ zhotovitele a objednatele, název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět dodávky, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, fakturovanou částku rozdělenou na cenu bez DPH a DPH, razítko a podpis zhotovitele, označení faktury.

V případě nesouhlasu objednatele s fakturou je tento oprávněn ji vrátit se zdůvodněním nejpozději do 5 dnů od jejího obdržení.

VI. Záruční lhůty

Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě. Na provedené práce poskytne záruční lhůtu v trvání 60 měsíců ode dne předání bez vad a nedodělků.

Na výrobky nebo komponenty zabudované do díla, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se vztahuje záruční doba uvedená v záručních listech, avšak od data jejich protokolárního předání a převzetí objednatelem, nikoli od data jejich dodání. Záruky platí za podmínek uvedených v platných záručních listech jednotlivých dodavatelů materiálů, výrobků a technologií.

VII. Majetkové sankce

V případě prodlení s termínem dokončení díla vinou na straně zhotovitele činí smluvní pokuta 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících užívání stavby činí pokuta 1 000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky odstraněny. Nedodělky a vady nebránící užívání díla nezakládají právo na výše uvedené sankce.

Smluvní penále se odečte z konečné faktury za dílo. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu případné další škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele.

Objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel vadu odstraní v objednatelém požadované lhůtě. Objednatel je oprávněn dát vady a nedodělky odstranit na náklad zhotovitele. V rámci doby záruky na jakost odstraňuje zhotovitel vady bezplatně.

VIII. Technické podmínky

Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném zadávacími podklady danými projektem stavby, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky.

Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, tyto po předchozí dohodě s objednatelem provede v ceně díla.

Zhotovitel se zavazuje, že veškerý materiál bude dodán v 1. jakostní třídě včetně atestu pro Českou republiku.

IX. Provádění prací

Zhotovitel je povinen obstarat veškerý stavební a montážní materiál potřebný k provádění stavby dle projektové dokumentace.

Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou projektovou dokumentací, ČSN a předpisy zejména v oblasti BOZP.

V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat písemně či e-mailem objednatele min. 3 dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel je povinen kontrolu provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací.

V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost a na své náklady zakryté práce odkrýt.

Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut před zahájením prací zápisem do stavebního deníku v průběhu stavby trvale přístupného.

Zhotovitel vede ve smyslu platných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem převzetí staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění zakázky, přičemž zápisy ve stavebním deníku se stávají součástí smlouvy pouze v případě, že budou podepsány osobami oprávněnými jednat ve věci zakázky, dále do něho budou potvrzovány změny a úpravy projektové dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací v průběhu realizace stavby a další rozhodné události pro posouzení plnění smlouvy o dílo.

Lhůty pro vyjádření k zápisu oprávněné strany se stanoví na 3 pracovní dny, jinak se má za to, že obsahem zápisu adresát souhlasí. Zápis oprávněných osob do stavebního deníku může být podkladem pro změnu smlouvy. Zápis do deníku, kterým se vyzývá objednatel k vyjádření bude objednateli neprodleně oznámen ve lhůtě 3 pracovních dnů – lhůta běží od prokazatelného písemného oznámení objednateli.

Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.

Zhotovitel na své náklady projedná a zajistí případné potřebné zábory, dopravní omezení a dopravní značení vztahující se k realizaci zakázky včetně zajištění obslužnosti stavby ze státní silnice třídy číslo II/355 Hlinsko – Holetín.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.

Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech znečištění způsobených činností na stavbě.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce s maximálním ohledem na okolí. Veškeré dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu a ihned po dokončení příslušných prací protokolárně předány jednotlivým vlastníkům (uživatelům).

Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat veškeré podmínky předaných stavebních povolení, protokolů o vytyčení podzemních a nadzemních vedení vlastníků dotčených pozemků a zadávacích podkladů daných projektem stavby.

Zhotovitel pro realizaci následujících částí díla použije následujících poddodavatelů (za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele s vyšší finančního podílu na zakázce vyšším než 10 % smluvní ceny zakázky):

SULKO s.r.o., IČ: 479 76 969 – poddodavatel bude využit k dodávce a montáži výplní otvorů a jejich doplňků.

Zhotovitel se zavazuje k zadavatelem vyžádané spolupráci při řešení reklamací a záručních oprav po celou dobu trvání záruční doby stavby.

X. Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje obstarat s dostatečným časovým předstihem příslušná stavební a další povolení požadovaná platnými předpisy. Po dobu nesplnění této povinnosti objednatelem není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti.

Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací díla.

Objednatel (určený zástupce, např. TDS) je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek. Výzva musí být doručena prokazatelným způsobem min. 3 pracovní dny před konáním kontrol.

Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku – k zápisům připojí své stanovisko.

Objednatel umožní volný přístup na staveniště a plynulé provádění prací bez omezení třetí osobou. V případě, že dojde k omezení zhotovitele, bude tato skutečnost zapsána do stavebního deníku a o dobu zdržení bude prodloužen termín dokončení.

Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektem podle technických norem a jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadné či v rozporu s požadavky s potřebami objednatele.

XI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost realizovat dílo dle uzavřené smlouvy o dílo sepsáním protokolu o předání a převzetí díla. Součástí předání a převzetí je i předání revizních a obdobných zpráv o zkouškách vyhrazených technických zařízení, vyžaduje-li takovou zprávu příslušná technická norma. Nepředložení takové zprávy se považuje za vadu, brání užití předmětu díla.

Dílo je považováno za dokončené, a tedy převzato objednatelem tehdy, je-li stavebně dokončeno tak, že je bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhovaný termín převzetí písemně alespoň 10 dnů předem.

Zhotovitel vyklidí staveniště do 20-ti dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. O předání díla bude pořízen zápis. V případě, že byly zjištěny drobné vady a nedodělky, nebrání užití předmětu díla, provede zhotovitel jejich odstranění do 15-ti dnů, nedohodnou-li se účastníci s ohledem na technologické nebo klimatické podmínky na lhůtě jiné. Po odstranění vad a nedodělků sepiší strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o předání a převzetí díla:

- protokoly o předání sítí dotčených stavbou před zakrytím jejich správcům,
- dokumentaci skutečného provedení,
- protokoly o úspěšně provedených zkouškách, případné revizní zprávy,
- stavební deník,
- atesty na použitý materiál,
- doklady o likvidaci odpadů,
- geodetické zaměření stavby včetně geometrického plánu.

XII. Vady díla

Odpovědnost za vady díla se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následovně ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamační žádost objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla. Reklamační žádost musí být uplatněna písemnou formou. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 3 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provést v dohodnuté lhůtě.

Smluvní pokuta za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamačních vad po jejich nahlášení je 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vadu sám na náklady zhotovitele.

O odstranění vad bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

- jména zástupců obou smluvních stran,
- číslo smlouvy o dílo,
- datum uplatnění a č.j. reklamační,

- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění,
- datum zahájení a ukončení odstranění vady,
- celková doba trvání vady (doba od zjištění vady do jejího odstranění),
- vyjádření, zda vada bránila účelu užívání díla.

Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené případně vyměněné části (revizní knihy, elektro a jiné revize, atesty certifikáty apod.) potřebné k provozování díla.

XIII. Odstoupení od smlouvy

Objednatel může odstoupit od smlouvy i v případě, že účastník uvedl v nabídce nepravdivě údaje.

Objednatel je povinen na neplnění podstatných povinností zhotovitele písemně upozornit. V případě, že zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě, může pak objednatel od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou vystavené a objednatelům potvrzené faktury, které je delší než 100 dní po lhůtě splatnosti.

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce neodborně a minimálně jednou byl na tuto skutečnost upozorněn zápisem ve stavebním deníku.

XIV. Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je jednomyslné přijetí písemného návrhu smlouvy podepsáno statutárními zástupci zhotovitele a objednatele a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, bezodkladně po uzavření smlouvy odeslat smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku může být odsouhlasena zápisem do stavebního deníku, který odsouhlasí zplnomocnění zástupci obou stran. Dodatky musí být postupně číslovány.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel respektuje a bude respektovat následující požadavky:

- Povinnost strpět veškeré kontroly vyplývající z režimu financování projektu,
- Povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky (vč. účetních a daňových záznamů) po dobu min. 10 let od finančního ukončení projektu.

Zhotovitel předloží seznam svých subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy, nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok.

Je-li zhotovitel akciovou společností, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

XV. Závěrečná ustanovení

Změny oprávněných osob nebo změnu oprávnění těchto osob je nutno bez zbytečného odkladu oznámit písemně druhé smluvní straně. Tato změna je účinná dnem doručení oznámení.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva a závazky vyplývající ze smlouvy na třetí osobu.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.

Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy smlouvy

- č.1 - projektová dokumentace specifikovaná čl. I.2.
- č.2 - nabídka účastníka podaná ke dni 19. 11. 2021 včetně oceněného rozpočtu
- č.3 - harmonogram prací
- č.4 - oceněný položkový rozpočet

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Uzavření smlouvy schválilo Rada města Hlinsko dne 29. 11. 2021 usnesením č. 114/2021.

V Hlinsku dne 22. 12. 2021



Město Hlinsko
Miroslav Krčil, DiS.
starosta města



V Pardubicích dne 22. 12. 2021



MARHOLD a.s.
Vít Hruška
člen představenstva

MARHOLD (7)

MARHOLD a.s. IČO: 15050050
Motoristů 24, Svitkov DIČ: CZ15050050
530 06 Pardubice Tel.: 466 009 911



Harmonogram prací

Akce: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE OBJEKTU OBČANSKÉ
VYBAVENOSTÍ Č.P. 1213 HLINSKO

Předpokládané datum zahájení plnění díla: 03/2022

Předpokládané datum ukončení plnění díla: 08/2022



Měsíc	3	4	5	6	7	8
Popis						
Převzetí staveniště	■					
Zahájení stavebních prací	■	■				
Bourací práce a přípravné práce		■	■	■	■	■
HSV		■	■	■	■	■
PSV		■	■	■	■	■
Dokončení stavebních prací						■
Dokončení a předání stavby						■

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **13/2017 Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko**

Zadavatel: **Město Hlinsko** IČO: **00270059**
Poděbradovo náměstí 1 DIČ: **CZ00270059**
53901 Hlinsko-Hlinsko

Zhotovitel: **MARHOLD a.s.** IČO: **15050050**
Motoristů 24, Svítkov DIČ: **CZ15050050**
530 06 Pardubice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 475 481,90
PSV			5 031 900,62
MON			115 464,30
Vedlejší náklady			314 809,35
Ostatní náklady			179 860,21
Celkem			12 117 516,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 117 516,38 CZK
Základní DPH	21 %	2 544 678,44 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK

Cena celkem s DPH 14 662 195,00 CZK

v _____ dne **22.12.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-01	Hlavní objekt	0	11 652 516	2 447 028	14 099 545	96
01	Stavební část	0	7 865 533	1 651 762	9 517 294	65
02	Ústřední vytápění - budova č.1	0	1 045 880	219 635	1 265 514	9
03	Ústřední vytápění - budova č.2	0	145 499	30 555	176 054	1
04	Plynoinstalace	0	149 588	31 413	181 001	1
05	Elektroinstalace	0	1 688 766	354 641	2 043 407	14
06	Ochrana před bleskem	0	187 786	39 435	227 221	2
07	Kanalizace	0	569 466	119 588	689 054	5
SO-02	Ostatní a vedlejší náklady	0	465 000	97 650	562 650	4
01	Ostatní a vedlejší náklady	0	465 000	97 650	562 650	4
Celkem za stavbu		0	12 117 516	2 544 678	14 662 195	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifikata týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	046: Zemní práce pro montážní práce	HSV			19 595,24	0
_2	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV			259 068,46	2
_2	740: Silnoproud	HSV			1 423 377,36	12
_3	740: Silnoproud	HSV			174 510,68	1
1	Zemní práce	HSV			549 032,37	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			73 202,90	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			163 701,05	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			142 382,52	1
46	Žpevněné plochy	HSV			34 166,08	0
5	Komunikace	HSV			383 938,73	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			35 001,97	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			505 109,45	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 328 288,24	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			53 417,22	0
64	Výplně otvorů	HSV			2 241,98	0
8	Trubní vedení	HSV			225 566,95	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			42 526,12	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			60 959,36	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			169 618,97	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 947,95	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 297,76	1
97	Prorážení otvorů	HSV			49 354,80	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			383 452,50	3
711	Izolace proti vodě	PSV			6 101,58	0
712	Živičné krytiny	PSV			504 388,96	4
713	Izolace tepelné	PSV			283 934,08	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			23 463,64	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 402,47	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			69 325,11	1
725	Zařizovací předměty	PSV			8 630,61	0
726	Instalační prefabrikáty	PSV			7 122,01	0
730	Ústřední vytápění	PSV			35 817,44	0
731	Kotelny	PSV			294 900,11	2

733	Rozvod potrubí	PSV			286 558,75	2
734	Armatury	PSV			108 538,70	1
735	Otopná tělesa	PSV			438 049,35	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			47 535,44	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			94 144,37	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 118 007,93	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 576 900,06	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 430,15	0
776	Podlahy povlakové	PSV			12 312,01	0
781	Obklady keramické	PSV			15 552,67	0
783	Nátěry	PSV			22 423,48	0
784	Malby	PSV			60 361,70	0
M21	Elektromontáže	MON			63 733,88	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			51 730,42	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			245 723,24	2
VN	Vedlejší náklady	VN			314 809,35	3
ON	Ostatní náklady	ON			179 860,21	1
Cena celkem					12 117 516,38	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	50-02	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				290 000,00		
1	005121010F	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	225 000,00	225 000,00		RTS 18/ II
2	005121020F	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ II
3	005121030F	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 18/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				175 000,00		
4	005211020F	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ II
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
5	005211080F	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 18/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
6	005241010F	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
7	005261010F	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ II
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
8	005261020F	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00		RTS 18/ II
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
9	ON 001	D+M stálé informační tabule pro venkovní prostředí - pamětní deska	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
Rozměry, text a barevné řešení dle pravidel publicity projektu								
Celkem						465 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce					351 138,49			
1	113108415R	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 150 mm	m ²	219,50000	95,71	21 008,35	822-1	RTS 20/ II
		26*4		104,0000				
		14*5,5		77,00000				
		7*5,5		38,50000				
2	132201111R	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	45,09600	522,05	23 542,37	800-1	RTS 20/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Obkopání základu : (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,6*0,8		45,09600				
3	132201119R	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	45,09600	67,84	3 059,31	800-1	RTS 20/ II
		(6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,6*0,8		45,09600				
4	139601102R	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m ³	4,50960	1 665,86	7 513,03	800-1	RTS 20/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		Ruční dočištění obkopání základu :		4,50960				
		((6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,6*0,8)*0,1						
5	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	135,55200	258,27	35 009,02	800-1	RTS 18/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,						
		45,096+90,456		135,5520				
6	167101101R	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	m ³	135,55200	84,31	11 428,39	800-1	RTS 20/ II
		do 100 m ³ z horniny 1 až 4						
		45,096+90,456		135,5520				
7	171201201R	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	135,55200	15,86	2 149,85	800-1	RTS 20/ II
		45,096+90,456		135,5520				
8	174101101R	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	135,55200	125,38	16 995,51	800-1	RTS 20/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		45,096+90,456		135,5520				
9	199000002R	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	135,55200	573,54	77 744,49	800-1	RTS 20/ II
		45,096+90,456		135,5520				
10	979084216R	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	46,01800	172,41	7 933,96	822-1	RTS 20/ II
		Vybouřená živice : 46,018		46,01800				
11	979087213R	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	58,38700	54,49	3 181,51	822-1	RTS 20/ II
		Vybouřený živičný povrch						
		((26*4*0,1)+(14*5,5*0,1)+(7*5,5*0,1))*2,66		58,38700				
12	711823121R	Ochrana konstrukcí popovou fólií svisle, , včetně dodávky fólie	m ²	93,95000	305,03	28 657,57	800-711	RTS 20/ II
		(6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*1		93,95000				
13	283231422R	fólie izolační zemní separační, drenážní, ochranná; tloušťka 0,50 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m ²	108,04250	161,46	17 444,62	SPCM	RTS 20/ II
		(6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*1,15		108,0425				
14	58337308R	šterkopisek frakce 0,0 až 2,0 mm; třída B	t	33,90660	700,38	23 747,78	SPCM	RTS 20/ II
		(42*0,6*0,5)*2,691		33,90660				
15	583414044R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B	t	15,01133	743,71	11 163,83	SPCM	RTS 20/ II
		((6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,6*0,1)*2,663		15,01133				
16	583418036R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D	t	90,50767	669,10	60 558,90	SPCM	RTS 20/ II
		((6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,6*0,6)*2,676		90,50767				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					73 202,90			
17	212752112R	Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm	m	93,95000	228,09	21 429,06	827-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu. (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)			93,95000			
18	212971121R	Opláštění trav. z geot., sklon nad 1:2,5 do 2,5 m (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,8	m2	75,16000	55,80	4 193,93		RTS 20/ II
19	274272140R	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, Základ výtahové šachty : 1,5*(1,8+1,8+1,8+1,8)	m2	10,80000	2 084,04	22 507,63	801-1	RTS 20/ II
20	274313611R	Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 16/20 Základ pod schodiště : ((4+3+3+4)*0,6)*0,8	m3	6,72000	3 248,66	21 831,00	801-1	RTS 20/ II
21	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; znevněná oboustranně (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*1	m2	93,95000	34,50	3 241,28	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					163 701,05			
22	310239211R	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Okna v anglických dvorcích : 0,8*0,8*0,45*5 Dveře ve výtahové šachtě výtahu na popel : 0,8*1,9*0,45	m3	2,12400	5 098,70	10 829,64	801-4	RTS 20/ II
23	311271170R	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nenálenými tvárnicemi o tloušťce zdi do 300 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Dozdívka po vybouraném okně : 0,35*1,5*2	m2	1,05000	1 801,24	1 891,30	801-4	RTS 20/ II
24	311271177R	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,44$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,318$ W/m2 K (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,5	m2	46,97500	1 814,34	85 228,62	801-1	RTS 20/ II
25	311321824R	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu C20/25 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, Boční stěny venkovního schodiště ((3+3+4)*1,3)*0,3	m3	3,90000	5 482,66	21 382,37	801-1	RTS 20/ II
26	328151111R	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení světlíku a přišroubování, montáž zápných uzávěrek	kus	3,00000	2 361,29	7 083,87	801-1	RTS 20/ II
27	342012223R	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, impregnované, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů (1,5+1)*3	m2	7,50000	1 629,11	12 218,33	801-1	RTS 20/ II
28	61100001R	světlík sklepní PP; š = 1 250,0 mm; v = 1 300,0 mm; hl = 600 mm; rošt tahokov; nochozí	kus	3,00000	8 355,64	25 066,92	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					142 382,52			
29	417121031R	Věnc z U tvarovek porobetonových, betonová zálivka na šířku zdi 300 mm kladení tvárnic na tenkou maltu, zálivka betonem. Bez výztuže. (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)	m	93,95000	846,98	79 573,77	801-1	RTS 20/ II
30	417361821R	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) R 12 : ((6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*4)*0,0008878 třminky : (314*0,5)*0,000222	t	0,36849	50 520,74	18 591,63	801-1	RTS 20/ II
31	430321313R	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový z betonu C 16/20 Boční stěny pohledové, vibrováný beton Stupně : (3,6*0,18*0,3*4)*2 Podesta : 4*2*0,3	m3	3,95520	5 201,82	20 573,20	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
32	430361821R	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,19580	50 302,08	9 859,21	801-1	RTS 20/ II
33	434311114R	Stupně dusané z betonu z betonu C 16/20 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu.	m	16,00000	398,99	6 383,84	801-1	RTS 20/ II
34	434351141R	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení Boční stěny pohledové, vibrovány beton 4*0,18*4 2*2*0,3	m2	4,08000	1 687,16	6 883,61	801-1	RTS 20/ II
35	434351142R	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	4,08000	126,78	517,26	801-1	RTS 20/ II
Díl: 46 Zpevněné plochy					34 166,08			
36	564831111R	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm 26*4 14*5,5 7*5,5 20*1,5 30	m2	279,50000	122,24	34 166,08	822-1	RTS 20/ II
Díl: 5 Komunikace					383 938,73			
37	596215041R	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 26*4 14*5,5 7*5,5 20*1,5	m2	249,50000	322,71	80 516,15	822-1	RTS 20/ II
38	R152478	Demontáž ocelového zábradlí + dodávka a montáž nového zábradlí - viz PD	m	20,00000	6 640,92	132 818,40		Vlastní
39	59110020R	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní, tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 mm odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláňe. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženeho kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár malta: a zátěr Skladba: podklad ze štěrkopísku 10 cm lože z kameniva 5 cm dlažba zámková, betonová 6 cm celkem 21 cm 25*1,2	m2	30,00000	1 557,90	46 737,00	AP-HSV	RTS 20/ II
40	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 249,5*1,1	m2	274,45000	415,74	114 099,84	SPCM	RTS 20/ II
41	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 30,2*1,1	m2	33,22000	294,02	9 767,34	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy					35 001,97			
42	601021143R	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 3 mm po jednotlivých vrstvách Strop suterén : 18,31+40,53+16,17+5,67+5,67	m2	86,35000	405,35	35 001,97	801-1	RTS 20/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					505 109,45			
43	610991111R	Zakrývání vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	167,10000	69,28	11 576,69	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		$(1,5*2,5)+(1,5*1,8*19)+(1,5*1,85*24)+(1,2*1,5*20)+(0,9*2,1*4)+(0,9*2,1)$		167,1000				
44	612409991R	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	426,20000	113,93	48 556,97	801-4	RTS 20/ II
		$2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)$		426,2000				
45	612425931R	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	357,39200	691,65	247 190,18	801-4	RTS 20/ II
		$(2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1))*0,8$		340,9600				
		20% omítek po bourání krytu radiátorů : 82,16*1*0,2		16,43200				
46	612481113R	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plněm podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítkou),	m2	340,96000	291,13	99 263,68	801-1	RTS 20/ II
		$(2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1))*0,8$		340,9600				
47	612481211R	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	86,35000	325,33	28 092,25	801-1	RTS 20/ II
		Strop suterén : 18,31+40,53+16,17+5,67+5,67		86,35000				
48	622481292R	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - bez dodávky materiálu	m	426,20000	64,35	27 425,97	801-1	RTS 20/ II
		$2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)$		426,2000				
49	602016195R	Penetrace hloubková stěn	m2	783,59200	39,64	31 061,59		Vlastní
		426,200+357,392		783,5920				
50	28350112R	profil okenní, začistiřovací, s tkaninou; plastový; síla omítky 6	m	426,20000	28,02	11 942,12	SPCM	RTS 20/ II
		$2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)$		426,2000				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					1 328 288,24			
51	620991121R	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubnemi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	165,21000	37,61	6 213,55	801-1	RTS 20/ II
		$(1,5*2,5)+(1,5*1,8*19)+(1,5*1,85*24)+(1,2*1,5*20)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,1)$		165,2100				
52	622323041R	Příprava podkladu penetrace	m2	774,29400	37,55	29 074,74	801-1	RTS 20/ II
		103,73+37,72+550,492+68,192+14,16		774,2940				
53	622311512R	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm	m2	103,73000	1 229,33	127 518,40	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.		103,7300				
		$(36,8+9,9+5,9+0,6+24,7+0,6+5,9+9,9)*1,1$		103,7300				
54	622325522R	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	37,72000	1 701,39	64 176,43	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.		37,72000				
		K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.						
		$(36,8+9,9+5,9+0,6+24,7+0,6+5,9+9,9)*0,4$		37,72000				
55	622324334R	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem s reflexní úpravou, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,0 kg/m2	m2	550,49200	1 432,25	788 442,17	801-1	RTS 20/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.		191,0300				
		K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.		53,79600				
		JZ : $(36,8*7,6)-(1,5*2,5)-15*(1,5*1,8)-16*(1,5*1,85)$		62,70600				
		JV : $(9,96*7,6)-4*(1,5*1,8)-4*(1,5*1,85)$		242,9600				
		SZ : $(9,96*7,6)-1*(0,9*2,1)-4*(1,5*1,85)$						
		SV : $((5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,6)-9*(1,2*1,5)-3*(0,9*2,1)-11*(1,2*1,5)-(0,9*2,1)$		0				
56	622324354R	Zateplení ostění expandovaným polystyrenem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	68,19200	1 324,75	90 337,35	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových listů, 1,67 m listů s okapničkou, 5 m napojovacích listů na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. $2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)*0,16$				68,19200		
57	622311564R	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních listů na m2. $((1,5*43)+(1,2*20))*0,16$	m2	14,16000	1 466,24	20 761,96	801-1	RTS 20/ II
58	622391112R	Příplatky, slevy za počet hmoždinek 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek JZ : (36,8*7,6)-(1,5*2,5)-15*(1,5*1,8)-16*(1,5*1,85) JV : (9,96*7,6)-4*(1,5*1,8)-4*(1,5*1,85) SZ : (9,96*7,6)-1*(0,9*2,1)-4*(1,5*1,85) SV : ((5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,6)-9*(1,2*1,5)-3*(0,9*2,1)-11*(1,2*1,5)-(0,9*2,1) Sokl : 37,72	m2	588,21200	38,51	22 652,04	801-1	RTS 20/ II
59	622324014R	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm $(36,8+9,9+9,9+5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*1,1$	m	103,73000	222,99	23 130,75	801-1	RTS 20/ II
60	622422131R	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy do 10 % drásaných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, JZ : (36,8*7,6)-(1,5*2,5)-15*(1,5*1,8)-16*(1,5*1,85) JV : (9,96*7,6)-4*(1,5*1,8)-4*(1,5*1,85) SZ : (9,96*7,6)-1*(0,9*2,1)-4*(1,5*1,85) SV : ((5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,6)-9*(1,2*1,5)-3*(0,9*2,1)-11*(1,2*1,5)-(0,9*2,1) 37,72	m2	588,21200	66,37	39 039,63	801-4	RTS 20/ II
61	622904112R	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 JZ : (36,8*7,6)-(1,5*2,5)-15*(1,5*1,8)-16*(1,5*1,85) JV : (9,96*7,6)-4*(1,5*1,8)-4*(1,5*1,85) SZ : (9,96*7,6)-1*(0,9*2,1)-4*(1,5*1,85) SV : ((5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,6)-9*(1,2*1,5)-3*(0,9*2,1)-11*(1,2*1,5)-(0,9*2,1) 37,72	m2	588,21200	45,04	26 493,07	801-1	RTS 20/ II
62	036	Vytažovací zkouška hmoždinek	soubor	1,00000	2 014,20	2 014,20		Vlastní
63	R1324	Oprava omítky nadstřešní části komínového tělesa 31,47	m2	31,47000	589,59	18 554,40		Vlastní
64	R1325	Betonová krycí deska komínového tělesa, tl. 100 mm, armování okapnička	m2	2,80000	5 510,17	15 428,48		Vlastní
65	R257196	Dodávka a montáž plastického loga společnosti na fasádu z extrudovaného polystyrénu, dle grafického a barevného provedení v PD - samostatný výkres	soubor	1,00000	26 174,28	26 174,28		Vlastní
66	283502114R	lišta ukončovací; okenní s tkaninou 100 mm; materiál plast; oranžová $2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)$	m	426,20000	59,28	25 265,14	SPCM	RTS 20/ II
67	283502544R	zátky těsnící polystyrenové; pro zakrytí hmoždinek; d = 70,0 mm; barva šedá 588,212*8	kus	4 705,69600	0,64	3 011,65	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					53 417,22			
68	631313611R	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Dno výtahové šachty 1,78*1,78*0,12	m3	0,38021	4 161,07	1 581,21	801-1	RTS 20/ II
69	632430121R	Kamenný koberec venkovní, z mramorových oblázků, tloušťky 10 mm Litá podlaha ze směsi jemných přírodních oblázků a pojiva. Bez úpravy podkladu. 15	m2	15,00000	1 591,31	23 869,65	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
70	632921913F	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování tloušťka dlaždic 60 mm vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny Včetně dodávky dlaždic. (24+10)*2*0,5	m2	34,00000	822,54	27 966,36	801-1	RTS 20/ II
Díl: 64 Výplně otvorů						2 241,98		
71	642942212F	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně	kus	1,00000	2 241,98	2 241,98	801-1	RTS 20/ II
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						47 936,00		
72	916561111F	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 25+11+25+11	m	72,00000	251,41	18 101,52	822-1	RTS 20/ II
73	917862111F	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 24+14+7+7	m	52,00000	573,74	29 834,48	822-1	RTS 20/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						169 618,97		
74	941941031F	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m JZ : 40*8 JV : 11*8 SZ : 11*8 SV : (5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,5	m2	778,75000	50,87	39 615,01	800-3	RTS 20/ II
75	941941191F	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m JZ : 40*8*3 JV : 11*8*3 SZ : 11*8*3 SV : (5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,5*3	m2	2 336,25000	34,20	79 899,75	800-3	RTS 20/ II
76	941941831F	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m JZ : 40*8 JV : 11*8 SZ : 11*8 SV : (5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,5	m2	778,75000	32,62	25 402,83	800-3	RTS 20/ II
77	941955001F	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m (36+10+36+10)*2	m2	184,00000	45,96	8 456,64	800-3	RTS 20/ II
78	944944011F	Montáž ochranné sítě z umělých vláken JZ : 40*8 JV : 11*8 SZ : 11*8 SV : (5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,5	m2	778,75000	11,02	8 581,83	800-3	RTS 20/ II
79	944944031F	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken JZ : 40*8*3 JV : 11*8*3 SZ : 11*8*3 SV : (5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,5*3	m2	2 336,25000	1,14	2 663,33	800-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
80	944944081F	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	778,75000	6,42	4 999,58	800-3	RTS 20/ II

JZ : 40*8 320,0000
 JV : 11*8 88,00000
 SZ : 11*8 88,00000
 SV : (5,9+0,6+24,7+0,6+5,9)*7,5 282,7500

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních	57 947,95					
81	952901114F	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích	m2	605,82000	89,16	54 014,91	801-1	RTS 20/ II

282,53+323,29 605,8200

82	953981403F	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel dutých, hloubky 85 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů + síťka plastová	kus	6,00000	193,13	1 158,78	801-4	RTS 20/ II
----	------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

Pro kotvení vaznice do stěny přes zateplovací systém vč. vymezovacích podložek přes zateplovací systém

83	956901111F	Osazení schodišťových zábradlí do otvorů, úprava zábradlí k výtahové šachtě	m	1,80000	234,90	422,82		Vlastní
----	------------	---	---	---------	--------	--------	--	---------

1,8 1,80000

84	69742404R	zóna čistící materiál PP; š = 2 000,0 mm; celková výška 9,5 mm; výška vlasu 4,5 mm; třída zatížení 23: 10 odstínů	m2	4,00000	587,86	2 351,44	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	------	------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí	93 297,76					
85	961043111F	Bourání základů z betonu z betonu proloženého kamenem nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, Bourání jámy v podlahové konstrukci pro osobní výtah	m3	4,86000	2 077,28	10 095,58	801-3	RTS 20/ II

1,8*1,8*1,5 4,86000

86	962032231F	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	1,17000	719,35	841,64	801-3	RTS 20/ II
----	------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

Pilíře plynoměru : ((0,8+0,8+1)*1,5*0,15)*2 1,17000

87	962032432F	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z dutých cihel nebo tvárnice pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	11,46600	659,67	7 563,78	801-3	RTS 20/ II
----	------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

Atika : (6+0,6+24,75+0,6+6+10+36+10)*0,4*0,3 11,27400
 Otvor pro dveře : 0,8*0,8*0,3 0,19200

88	963053935F	Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zadržných oboustranně	m2	8,97000	1 321,15	11 850,72	801-3	RTS 20/ II
----	------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

Venkovní schodiště : 3,9*2,3 8,97000

89	968061113F	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	83,00000	12,48	1 035,84	801-3	RTS 20/ II
----	------------	--	-----	----------	-------	----------	-------	------------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, (43*1)+(20*2) 83,00000

90	968061125F	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2	kus	4,00000	9,27	37,08	801-3	RTS 20/ II
----	------------	--	-----	---------	------	-------	-------	------------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 4 4,00000

91	968061126F	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,00000	17,16	34,32	801-3	RTS 20/ II
----	------------	---	-----	---------	-------	-------	-------	------------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

92	968062245F	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	36,00000	134,51	4 842,36	801-3	RTS 20/ II
----	------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

1,2*1,5*20 36,00000

93	968062356F	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	117,90000	170,15	20 060,69	801-3	RTS 20/ II
----	------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

19*(1,5*1,8)+24*(1,5*1,85) 117,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
94	968072456R	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dřevěných záručních ploch přes 2 m ² 4*0,9*2,1	m ²	7,56000	245,66	1 857,19	801-3	RTS 20/ II
95	968095002R	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, (43*1,5)+(20*1,2)	m	88,50000	97,24	8 605,74	801-3	RTS 20/ II
96	969021131R	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²),	m	56,00000	176,41	9 878,96	801-3	RTS 20/ II
97	968091002R	Bourání ochranných krytů radiátorů - kov, cihla, dřevo 9+5,14+8,5+2+3,9+3,6+9,84+5,14+8,5+8,5+5,14+9	m	82,16000	201,97	16 593,86		Vlastní
Díl: 97 Prorážení otvorů					49 354,80			
98	976071111R	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu	m	2,80000	259,42	726,38	801-3	RTS 20/ II
99	978059631R	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (38,8+9,9+9,9+5,9+0,6+24,75+0,6+5,9)*1,2- (0,9+0,9+0,9+1,5)*1,2	m ²	110,58000	165,27	18 275,56	801-3	RTS 20/ II
100	979990113R	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	56,25900	539,52	30 352,86	801-3	RTS 20/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					350 130,57			
101	998011001R	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	433,15349	488,40	211 551,93	801-1	RTS 20/ II
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, 33,34,36,37,40,41,42,43,44,45,46,47,49 : 50,51,52,53,54,55,56,57,59,60,61,66,68,69,70,71,72,73,77,81, 83,84,86,87,92,93,94,96 : Součet : 433,15349					433,1534			
102	998223011R	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	433,15349	254,66	110 306,74	822-1	RTS 20/ II
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, 33,34,36,37,40,41,42,43,44,45,46,47,49 : 50,51,52,53,54,55,56,57,59,60,61,66,68,69,70,71,72,73,77,81, 83,84,86,87,92,93,94,96 : Součet : 433,15349					433,1534			
103	998225111R	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	433,15349	65,27	28 271,90	822-1	RTS 20/ II
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, 33,34,36,37,40,41,42,43,44,45,46,47,49 : 50,51,52,53,54,55,56,57,59,60,61,66,68,69,70,71,72,73,77,81, 83,84,86,87,92,93,94,96 : Součet : 433,15349					433,1534			
Díl: 711 Izolace proti vodě					6 101,58			
104	711111001R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP (1*2)+5*(0,9*0,9)	m ²	6,05000	96,73	585,22	800-711	RTS 20/ II
105	711142559R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou s minerálním posvsem (1*2)+5*(0,9*0,9)	m ²	6,05000	882,52	5 339,25	800-711	RTS 20/ II
106	998711101R	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště pudorysné plochy skládky do těžiště pudorysné plochy objektu	t	0,03890	4 541,41	177,11	800-711	RTS 20/ II
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		104,105, :						
		Součet: : 0,03890			0,03890			

Díl: 712	Živičné krytiny	504 388,96
-----------------	------------------------	-------------------

107	213151121F	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie	m2	438,48200	27,60	12 102,10	827-1	RTS 20/ II
108	712300951F	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava bouli NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, 36*8,4+(2*5,1*0,6)	m2	308,52000	246,05	75 911,35	800-711	RTS 20/ II

					308,5200			
--	--	--	--	--	----------	--	--	--

109	712371801F	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty volně položené, včetně dodávek fólie tloušťky 1.5 mm (36*8,4+(2*5,1*0,6))*1,1	m2	438,48200	541,18	237 297,69	800-711	RTS 20/ II
-----	------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	------------

					339,3720			
					99,11000			

110	712378006F	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie rohová lišta vnější, RŠ 100 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou	m	103,84500	169,27	17 577,84	800-711	RTS 20/ II
-----	------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávek lišty.

(36,0+9,1+5,1+0,6+24,7+0,6+5,1+9,1)*1,15

103,8450

111	712378101F	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie odvětrání kanalizace, průměr 125 mm s manžetou z fólie z měkkého PVC	kus	8,00000	1 832,99	14 663,92	800-711	RTS 20/ II
-----	------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	------------

včetně dodávek výrobků

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.

112	998712102F	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,47734	2 224,00	7 732,85	800-711	RTS 20/ II
-----	------------	--	---	---------	----------	----------	---------	------------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

100,101,102,103,104,105,106,107, :

Součet: : 3,47734

3,47734

113	712378003F	Atiková okapnice z pozinkovaného plechu a PVC povrchem RŠ 400 mm barva šedá	m	106,60500	426,92	45 511,81		Vlastní
-----	------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	---------

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávek okapnice.

(36,8+9,9+5,1+0,6+24,7+0,6+5,1+9,9)*1,15

106,6050

114	712378005F	Stěnová lišta vyhnutá z pozinkovaného plechu s PVC povrchem RŠ 300 mm	m	111,84500	288,38	32 253,86		Vlastní
-----	------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	---------

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávek lišty.

(36,0+9,1+5,1+0,6+24,7+0,6+5,1+9,1)*1,15

103,8450

Komín : 2,8+1,2+2,8+1,2

8,00000

115	28375981R	Klín atikový pěnový polystyren; š = 80,0 mm; v = 80 mm; l = 1 000 mm	m	103,84500	142,62	14 810,37	SPCM	RTS 16/ I
-----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------	------	-----------

(36,0+9,1+5,1+0,6+24,7+0,6+5,1+9,1)*1,15

103,8450

116	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; znevněšená oboustranně	m2	438,48200	17,73	7 774,29	SPCM	RTS 20/ II
-----	-----------	---	----	-----------	-------	----------	------	------------

(36*8,4+(2*5,1*0,6))*1,1

339,3720

((36+9+5,1+0,6+24,7+0,6+5,1+9)*1)*1,1

99,11000

117	998712102F	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,39939	11 401,26	38 752,88	800-711	RTS 20/ II
-----	------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	------------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,113,114,115,116, :

Součet: : 3,39939

3,39939

Díl: 713	Izolace tepelné	283 934,08
-----------------	------------------------	-------------------

118	713111125F	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením, 18,31+40,53+16,17+5,67+5,67	m2	86,35000	115,78	9 997,60	800-713	RTS 20/ II
-----	------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

119	713141327F	Montáž tepelné izolace střešních na plný podklad dvouvrstvě, tloušťky do 300 mm na kotvy (36*8,4+(2*5,1*0,6))*1,1	m2	339,37200	51,28	17 403,00	800-713	RTS 20/ II
-----	------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

120	998713102F	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	1,99529	5 731,42	11 434,18	800-713	RTS 20/ II
-----	------------	---	---	---------	----------	-----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 109,111,112, : Součet : 1,99529			1,99529			
121	28375766.A	deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m ³ (36*8,4+(2*5,1*0,6))*0,26*1,1	m3	88,23672	2 255,71	199 037,08	SPCM	RTS 20/ II
122	283763836F	deska izolační EPS šedý; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m ³ (18,31+40,53+16,17+5,67+5,67)*1,15	m2	99,30250	232,31	23 069,08	SPCM	RTS 20/ II
123	010	Vytahovací zkouška kotvícího systému pro ploché střechy	kus	4,00000	1 079,84	4 319,36		Vlastní
124	998713102F	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 118,121,122, : Součet : 1,99529	t	1,99529	9 360,29	18 673,78	800-713	RTS 20/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						21 430.62		
125	721176103F	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací D 50 mm s 1.8 mm DN 50	m	3,00000	285,28	855,84	800-721	RTS 20/ II
126	721176105F	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací D 110 mm s 2.7 mm DN 100	m	2,00000	995,37	1 990,74	800-721	RTS 20/ II
127	721234143F	Střešní vtoky D 75, 110, 125 mm, z PP s PVC povrchem s pevnou izolační přírubou a živičným límcem, tepelně izolovaný vložený do krabice s nastavitelnou výškou se, záchytným košem	kus	3,00000	6 191,07	18 573,21	800-721	RTS 20/ II
128	998721101F	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 125,126,127, : Součet : 0,01525	t	0,01525	721,75	10,83	800-721	RTS 20/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod						5 400.95		
129	722172331F	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm s 3.4 mm PN 20 polyfuzně svařované	m	16,00000	294,44	4 711,04	800-721	RTS 20/ II
130	998722101F	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 129, : Součet : 0,06416	t	0,06416	10 779,78	689,91	800-721	RTS 20/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty						8 630.61		
131	725014131F	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, výška 400	soubor	1,00000	2 592,51	2 592,51	800-721	RTS 20/ II
132	725119306F	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	427,76	427,76	800-721	RTS 20/ II
133	725219401F	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 494,53	1 494,53	800-721	RTS 20/ II
134	725017331F	Umyvátko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	soubor	1,00000	1 406,56	1 406,56	800-721	RTS 20/ II
135	725814123F	Rohové ventily pračkový ventil, bez zpětné klapky, DN 15 x DN 20, mosaz	soubor	2,00000	175,63	351,26	800-721	RTS 20/ II
136	725823121F	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	1,00000	1 447,50	1 447,50	800-721	RTS 20/ II
137	725860213F	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	553,60	553,60	800-721	RTS 20/ II
138	998725101F	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 131,132,133,134,135,136,137, : Součet : 0,03055	t	0,03055	11 512,71	356,89	800-721	RTS 20/ II
Díl: 726 Instalační prefabrikáty						7 122.01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
139	726212331F	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou mezi dvě stěny, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítka, <i>odlážení souřadnic stavební výška 442 cm</i>	soubor	1,00000	7 122,01	7 122,01	800-721	RTS 20/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské					47 535,44			
140	762712130F	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, přířezové plochy přes 224 do 288 cm ² včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. <i>4+4+5+5+20</i>	m	38,00000	785,16	29 836,08	800-762	RTS 20/ II
141	762795000F	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prvky, impregnace <i>0,32+0,224+0,2048</i>	m3	0,74880	3 828,56	2 867,59	800-762	RTS 20/ II
142	3117179810	kotevní tyč celozávitová se speciálním pùběžným závitem; ocel ST 500 S; pr. tyče 20,0 mm; délka 1 m; mez kluzu 160 kN; mez pevnosti 175 kN; použití ve stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, spínání objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterových lepících ampulí nebo injektáží; balení tyče v <i>Pro kotvené vaznice</i>	m	2,50000	372,52	931,30	SPCM	RTS 20/ II
143	3117179815	kotevní tyč celozávitová se speciálním pùběžným závitem, pozink.; ocel S 670 H, pozink.; pr. tyče 22,0 mm; délka 1 m; mez kluzu 250 kN; mez pevnosti 300 kN; použití ve stavitelství, geotechnice, hornictví, injektování, spínání objektů; aplikace upnutí pomocí polyesterových lepících ampulí nebo injektáží; <i>Pro kotvené sloupů v základové patce</i>	m	2,00000	424,84	849,68	SPCM	RTS 20/ II
144	31175205RF	Botka trámová IL 160 x 160 <i>Pro ukotvené sloupů do základové patky</i>	kus	2,00000	801,81	1 603,62		Vlastní
145	605158644F	Hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 100,0 mm; š = 160 mm; l = 5.000,0 mm pro konstrukce pohledové <i>20*0,1*0,16</i>	m3	0,32000	9 359,92	2 995,17	SPCM	RTS 20/ II
146	605158661F	Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x160 mm l=5m, Si - pohledový, SM kvalita S10, vlhkost 15% <i>10*0,14*0,16</i>	m3	0,22400	16 680,92	3 736,53		Vlastní
147	605158664F	Hranol konstrukční masivní KVH Si 160x160 mm l=5m, Si - pohledový, SM kvalita S10, vlhkost 15% <i>8*0,16*0,16</i>	m3	0,20480	19 373,42	3 971,55		Vlastní
148	998762102F	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 140,141,142,143,144,145,146,147, : Součet: : 0,50647	t	0,50647	1 470,19	743,92	800-762	RTS 20/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské					94 144,37			
149	764323230F	Oplechování říms a okapů z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s živichnou krytinou a podkladním plechem, rš 330 mm	m	3,00000	506,93	1 520,79	800-764	RTS 20/ II
150	764333230F	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 330 mm	m	4,00000	290,05	1 160,20	800-764	RTS 20/ II
151	764352203F	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních nákulatých, rš 330 mm	m	3,00000	779,48	2 338,44	800-764	RTS 20/ II
152	764454202F	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	7,00000	831,26	5 818,82	800-764	RTS 20/ II
153	764411123F	Oplechování parapetů z hliníkového plechu dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu parapet, rš 240 mm	m	88,50000	709,13	62 758,01	800-764	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		včetně rohů (1,5*43)+(1,2*20)			88,50000			
154	998764101R	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 128,129,130,131,132, : Součet: : 0,29030	t	0,29030	5 627,83	1 632,07	800-764	RTS 20/ II
155	764900020R	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. 36,8+9,9+5,1+0,6+24,7+0,6+5,1+9,9 Součet: : 0,29030	m	92,70000	100,91	9 354,36	AP-PSV	RTS 20/ II
156	764900050R	Demontáž oplechování parapetů z pozinkovaného plechu Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. (1,5*43)+(1,2*20)	m	88,50000	102,62	9 081,87	AP-PSV	RTS 20/ II
157	998764102R	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 149,150,151,152,153, : Součet: : 0,22215	t	0,22215	2 161,30	479,81	800-764	RTS 20/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 118 007,93		
158	766601211R	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm tl. 2/10 mm expanzní Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásy a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu. 2*(1,5+2,5)+19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20 *(1,2+1,5+1,2+1,5)+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)	m	426,20000	95,83	40 842,75	800-766	RTS 20/ II
159	766711001R	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 19*(1,5+1,8+1,5+1,8)+24*(1,5+1,85+1,5+1,85)+20*(1,2+1,5+1,2+1,5)	m	394,20000	115,44	45 506,45	800-766	RTS 20/ II
160	766711021R	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 1,5+2,5+1,5+2,5+4*(0,9+2,1+0,9+2,1)	m	32,00000	123,52	3 952,64	800-766	RTS 20/ II
161	766661112R	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	792,68	792,68	800-766	RTS 20/ II
162	766694112R	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm délky přes 1000 do 1600 mm (1,5*43)+(1,2*20)	m	88,50000	116,10	10 274,85	800-766	RTS 20/ II
163	998766102R	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 136,137,138,140,143,144,145,146,147,148,149, : Součet: : 2,54084	t	2,54084	3 400,19	8 639,88	800-766	RTS 20/ II
164	R00547	Montáž žaluzií oken JV : 4+4 JZ : 15+16 SZ : 4 SV byt : 2	ks	45,00000	110,84	4 987,80		Vlastní
165	R5575	D+M neprůhledných fólií do oken ve sprchách, WC a šatnách v 1.NP - SV strana 5*1,2*1,5	m2	9,00000	259,46	2 335,14		Vlastní
166	61160325R	dveře vnitřní h = 1 970,0 mm; hladké; otevírací; počet křídel 1; oblé: povrch. úprava lak: dekor bílá	kus	1,00000	4 132,40	4 132,40	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	Dot. soustava / platnost
167	D001	Plastové vstupní dveře, Ud=1,2 W/m2.K, rozměr 0,9 x 2,1m	kus	4,00000	22 298,76	89 195,04		Vlastní
168	D002	Plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem, dvoukřídle, Ud=1,2 W/m2.K, rozměr 1,5 x 2,5m, Elektrický zámek nízkoodběrový 12V/230mA, stavitelná stříška, mechanická blokáda, dlouhá	kus	1,00000	44 297,49	44 297,49		Vlastní
169	O001	Okno plastové, Uw=0,95 W/m2.K, dvoukřídle s fixním nadsvětlíkem, rozměr 1,5x1,8m, včetně plastového parapetu, žaluzii	kus	19,00000	13 184,91	250 513,29		Vlastní
170	O002	Okno plastové, Uw=0,95 W/m2.K, dvoukřídle s fixním nadsvětlíkem rozměr 1,5x1,85m, včetně plastového parapetu a žaluzii	kus	24,00000	14 749,35	353 984,40		Vlastní
171	O003	Okno plastové, Uw=0,95 W/m2.K, dvoukřídle rozměr 1,2x1,5m, včetně plastového parapetu, žaluzii	kus	2,00000	9 668,16	19 336,32		Vlastní
172	O004	Okno plastové, Uw=0,95 W/m2.K, dvoukřídle, horizontálně dělené, rozměr 1,2 x 1,5m, včetně plastového parapetu	kus	18,00000	12 865,92	231 586,56		Vlastní
173	998766101R	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	7,62297	1 000,95	7 630,24	800-766	RTS 20/ II

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

158,159,160,162,166,167,168,169,170,171,172, :

Součet: : 7,62297

7,62297

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	1 557 834,06					
174	767641110R	Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně otvíravých jednokřídlových	kus	1,00000	484,90	484,90	800-767	RTS 20/ II
175	767652230R	Demontáž ocelového přístřešku nad schodištěm	kus	2,00000	3 008,11	6 016,22		Vlastní
176	R00001	Demontáž ocelového žebříku na fasádě	kus	1,00000	2 952,39	2 952,39		Vlastní
177	R00002	D+M nového ocelového, žárově zinkovaného žebříku pro výlez na střechu vč. kotvicích prvků	soubor	1,00000	31 894,51	31 894,51		Vlastní
178	R00003	D+M větracích mřížek v provedení nerez 0,25x0,25	kus	4,00000	601,81	2 407,24		Vlastní
179	R00004	D+M plastové/kompozitní skříně HUP se soklem a dvířky pro plnoměr rozteče 100 mm	kus	1,00000	1 597,24	1 597,24		Vlastní
180	R0041	D+M plastové/kompozitní skříně HUP se soklem a dvířky pro plnoměr rozteče 280 mm	kus	1,00000	2 782,52	2 782,52		Vlastní
181	R005	Demontáž výtahu na vyvážení popelu vč. padacích dvířek	kus	1,00000	58 925,85	58 925,85		Vlastní
182	R006	D+M výtahové šachty, rozměr 1780x1780x6000, průběžná konstrukce bez ohledu na ramena zrcadla schodiš, svařovaná konstrukce z uzavřených jáklkových profilů, černá ocel S235JR, dle výkresové části PD	kus	1,00000	313 222,87	313 222,87		Vlastní
183	R007	D+M opláštění výtahové šachty sádrovláknitou deskou tl. dle ČSN EN 81-20, tmelené spoje, lišty, povrchová úprava štuková + malba, bez PO, čelní stěna opláštěna dle ČSN EN 81-1 a 81-2 vč. stropu	m2	45,88840	2 581,47	118 458,50		Vlastní
					45,88840			

4*(1,78*6)+(1,78*1,78)

45,88840

184	R008	D+M osobního lanového trakčního výtahu s frekvenčním měničem, nosnost 525 kg, zdvih 3500 mm, počet stanic 2, příkon 4 kW s úpravou pro imobilní	kus	1,00000	878 316,99	878 316,99		Vlastní
185	R0081	Demontáž kovových háků pro uchycení okenních květinových trublíků	kus	17,00000	90,04	1 530,68		Vlastní
186	R0082	Demontáž vlnkových stožárů	kus	2,00000	1 367,54	2 735,08		Vlastní
187	R0083	Demontáž vlnkových konzol	kus	2,00000	154,37	308,74		Vlastní
188	R0084	D+M nerezových konzol pro vyvěšení státní vlajky	kus	2,00000	953,43	1 906,86		Vlastní
189	R0085	Demontáž stávajících ocelových roštů k angl. dvorkům	kus	4,00000	104,74	418,96		Vlastní
190	R0086	D+M vchodové stříšky závěsné, materiál nerez, tvrzené bezp. sklo tl. 10 mm, rozměr 1,8x1m, kotvení do fasády, 3 stavitelná táhla, nerezová lišta	kus	4,00000	27 104,71	108 418,84		Vlastní
191	R0087	Úprava střešního výlezu 2,2x1,2, výška 0,6 - úprava otevírání po doplnění tepelné izolace, úprava napojení na PVC fólii	kus	1,00000	1 797,13	1 797,13		Vlastní
192	R0088	Úprava odbouraných komínových těles půdorysu 600/900 mm s překrytím PVC fólií	kus	2,00000	123,36	246,72		Vlastní
193	54914632R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč: povrch - kliky nychromované: povrch - štíty leštěná nerez	kus	1,00000	978,44	978,44	SPCM	RTS 20/ II
194	55348112R	schránka listovní ocel pozink, Al plech; stojatá se sklapkou; š = 370 mm; h = 330,0 mm; hl 100 mm; vhoz vpředu; výběr vpředu 1x k bytu, 1x k hlavnímu vchodu	kus	2,00000	995,41	1 990,82	SPCM	RTS 20/ II

1x k bytu, 1x k hlavnímu vchodu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
195	998767101R	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	14,44990	1 414,71	20 442,56	800-767	RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
175,177,178,179,180,182,183,184,186,188,190,193,194, :
Součet : 14,44990

14,44990

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 430,15		
196	771101210R	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,52000	54,79	521,60	800-771	RTS 20/ II
197	771212113R	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	9,52000	574,59	5 470,10	800-771	RTS 20/ II

198	771577113R	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	0,60000	56,64	33,98	800-771	RTS 20/ II
199	771578011R	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 1,5+1,5+1+1	m	5,00000	91,69	458,45	800-771	RTS 20/ II

200	771125658R	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení dlažby chemickými prostředky	m2	9,52000	16,39	156,03		Vlastní
201	59764161A	dlažba kameninová tažená; l = 328 mm; š = 328 mm; h = 22,0 mm; pro interiéru pro exteriér: mrazuvzdorná, kyselinovzdorná	m2	15,00000	106,12	1 591,80	SPCM	RTS 20/ II
202	998771101R	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,06978	2 831,25	198,19	800-771	RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
196,198,199,201, :
Součet : 0,06978

0,06978

Díl: 776		Podlahy povlakové					12 312,01		
203	776101101R	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	10,50000	11,02	115,71	800-775	RTS 20/ II	

204	776101115R	Přípravné práce vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál	m2	10,50000	381,92	4 010,16	800-775	RTS 20/ II
-----	------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

205	776101121R	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	10,50000	33,83	355,22	800-775	RTS 20/ II
-----	------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------

206	776521200R	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž Oprava povlakových krytin po odstranění krytů otopných těles 0,5*0,5*42	m2	10,50000	328,01	3 444,11	800-775	RTS 20/ II
-----	------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

207	776126595T	Přebroušení podkladu	m2	10,50000	16,36	171,78		Vlastní
208	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová 0,5*0,5*42	m2	10,50000	399,49	4 194,65	SPCM	RTS 20/ II

209	998776101R	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,03539	582,29	20,38	800-775	RTS 20/ II
-----	------------	---	---	---------	--------	-------	---------	------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
206,208, :
Součet : 0,03539

0,03539

Díl: 781		Obklady keramické				15 552.67			
210	781101210R	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod	m2	10.00000	49.23	492.30	800-771	RTS 20/ II	

211	781419711R	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2	m2	10,00000	663,83	6 638,30	800-771	RTS 20/ II
-----	------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

212	781475115R	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm kladených do flexibilního tmele (1,5+1+1,5+1)*2	m2	10,00000	561,86	5 618,60	800-771	RTS 20/ II
-----	------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

213	781125658R	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení dlažby chemickými prostředky	m2	10,00000	11,02	110,20		Vlastní
-----	------------	--	----	----------	-------	--------	--	---------

214	59781345R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiéru barva bílá; mat	m2	11,00000	209,66	2 306,26	SPCM	RTS 20/ II
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------------

215	998781101R	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,15260	2 529,46	387,01	800-771	RTS 20/ II
-----	------------	--	---	---------	----------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 210,212,214, : Součet: : 0,15260								
				0,15260		1 262,68		
Díl: 783 Nátěry								
216	783726500R	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak	m2	7,36000	171,56	1 262,68	800-783	RTS 20/ II
včetně montáže, dodávky demontáže lešení.								
				0,16+0,16+0,16+0,16*8	1,76000			
				0,14+0,16+0,14+0,16*10	2,04000			
				0,1+0,16+0,1+0,16*20	3,56000			
Díl: 784 Malby								
217	784401801R	Odstanění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	533,10000	26,77	14 271,09	800-784	RTS 20/ II
				Výmalba pouze obvodových stěn, kde byla měněna okna a dveře : ((35.9+9+9+5.1+5.1+24.75)*3)*2	533,1000			
					0			
218	784121101R	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	542,60000	25,73	13 961,10	800-784	RTS 20/ II
				Výmalba pouze obvodových stěn, kde byla měněna okna a dveře : ((35.9+9+9+5.1+5.1+24.75)*3)*2	533,1000			
					0			
				SDK konstrukce WC : (1,5*1*3)+(1+1,5+1+1,5)*1	9,50000			
219	784125422R	Malby z malířských směsí omyvatelné, , barevné,	m2	542,60000	45,76	24 829,38	800-784	RTS 20/ II
				Výmalba pouze obvodových stěn, kde byla měněna okna a dveře : ((35.9+9+9+5.1+5.1+24.75)*3)*2	533,1000			
					0			
				SDK konstrukce WC : (1,5*1*3)+(1+1,5+1+1,5)*1	9,50000			
220	784011222R	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	605,82000	12,05	7 300,13	800-784	RTS 20/ II
Díl: M21 Elektromontáže								
221	210220010R	Nátěr zemního pásu do 120 mm2	m	68,00000	25,90	1 761,20		RTS 20/ II
				24+10+24+10	68,00000			
222	220301021R	Lišta elektroinstalační L 20	m	110,00000	65,25	7 177,50		RTS 20/ II
223	210140651R	Zvonek elektrický vodotěsný D+M pro bytovou jednotku	kus	1,00000	6 586,68	6 586,68		Vlastní
224	R65235	Kabel UTP, kat.5E, LSZH plášť, 4 páry	m	110,00000	29,90	3 289,00		Vlastní
225	R65236	Zednické přímomoci k montáži zvonků	hod	8,00000	152,38	1 219,04		Vlastní
226	R65237	Demontáž a zpětná montáž antén, internetových přijímačů a pod.	soubor	1,00000	3 186,12	3 186,12		Vlastní
227	030	Demontáž, prodloužení a následná montáž osvětlovacích těles před hlavním vchodem a rampou	soubor	1,00000	1 874,05	1 874,05		Vlastní
228	34841233R	Svítilno venkovní na stěnu, LED krytí IP 65, tepl světla 2700K	kus	1,00000	1 085,97	1 085,97		Vlastní
229	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný: 30 x 4 mm	kg	71,40000	152,25	10 870,65	SPCM	RTS 20/ II
				68*1,05	71,40000			
230	38227332R	DVEŘNÍ AUDIO TELEFON PRO ČTYŘI BYTOVÉ JEDNOTKY D+M, kompletní venkovní tablo, zdroj, 4x audiotelefon 2X2. NP 2X1 NP	sada	1,00000	7 694,43	7 694,43		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích								
231	460080101R	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	7,17600	2 039,59	14 636,10		RTS 20/ II
				3,9*2,3*0,8	7,17600			
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot								
232	979012119R	Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky	t	109,49885	43,40	4 752,26		RTS 20/ II
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885	109,49885			
233	979011111R	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	109,49885	205,09	22 457,15	801-3	RTS 20/ II
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885	109,49885			
234	979082111R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	109,49885	210,10	23 005,74	801-3	RTS 20/ II
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885	109,49885			
235	979082121R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	109,49885	20,62	2 257,87	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01 Hlavní objekt
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885				109,4988		
236	979083117R	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	109,49885	238,37	26 101,28		RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885				109,4988		
237	979083191R	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	109,49885	21,84	2 391,46		RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885				109,4988		
238	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	109,49885	306,26	33 535,16	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885				109,4988		
239	979990101R	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	109,49885	310,49	33 998,34	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,80,81,82,83,87,88,89,90,91,92,93,94,100, : Součet: : 109,49885				109,4988		
240	979990113R	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	44,68500	456,07	20 379,49	801-3	RTS 20/ II
		(249,5-84)*0,15*1,8 44,68500						
241	979990162R	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,80000	726,89	3 489,07	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,81,82,83,84,88,89,90,91,92,93,94,95,104,172,173,178,182,1 84.186. : Součet: : 4,8				4,80000		
242	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	136,25015	296,95	40 459,44	801-3	RTS 20/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,85,86,87,88,92,93,94,95,96,97,98,99,108,175,176,181,185,1 87.189. : Součet: : 136,25015				136,2501		
Celkem						#####		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	02	Ústřední vytápění - budova č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 441,77		
1	75096134T	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	1 441,77	1 441,77		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						906,82		
2	R. 26	Dopojení kondanzátu do kanalizace	soubor	1,00000	906,82	906,82		Vlastní
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 001,52		
3	R. 25	Dopojení zásobníku na stávající rozvody včetně izolace	soubor	1,00000	4 001,52	4 001,52		Vlastní
Díl: 730 Ústřední vytápění						25 432,56		
4	R. 10	Demontáž stávajícího otopného systému	hod	72,00000	353,23	25 432,56		Vlastní
Díl: 731 Kotelny						203 401,68		
5	199255T10	Montáž odkouření	soubor	1,00000	4 496,80	4 496,80		Vlastní
6	731000351T	Revize spalinových cest	soubor	1,00000	1 873,28	1 873,28		Vlastní
7	731249125F	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plyná paliva přes 29 do 35 kW	soubor	1,00000	6 006,87	6 006,87	800-731	RTS 18/ II
8	732119190F	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci těles rozdělovačů a sběračů o délce 1 m DN 80	kus	1,00000	31 271,39	31 271,39	800-731	RTS 18/ II
9	732219301F	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných do 200 l	soubor	1,00000	3 873,25	3 873,25	800-731	RTS 18/ II
10	732331517F	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 100 l	soubor	1,00000	4 356,27	4 356,27	800-731	RTS 18/ II
11	732349101F	Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00000	4 907,63	4 907,63	800-731	RTS 18/ II
12	732429111F	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	2,00000	428,00	856,00	800-731	RTS 18/ II
13	199294T10	Topná zkouška	soubor	1,00000	2 934,65	2 934,65		Vlastní
14	R. 02	Plynový kondenzační kotel CD 34H 4,1 - 34 kW	kus	1,00000	47 162,24	47 162,24		Vlastní
15	R. 03	Stacionární nepřímohřívavý zásobníkový ohříváč TV hranatý - pod kotel 120 l	kus	1,00000	24 221,27	24 221,27		Vlastní
16	R. 04	Čerpadlová skupina M2 UPM3	kus	2,00000	9 845,15	19 690,30		Vlastní
17	R. 05	Rozdělovač/sběrač - HV 60/125	kus	1,00000	9 365,61	9 365,61		Vlastní
18	R. 06	Vyrovnač tlaků HVDT - 1"	kus	1,00000	12 009,56	12 009,56		Vlastní
19	R. 07	LIK kotlová redukce DN60/100 (na DN80/125)	kus	1,00000	1 124,00	1 124,00		Vlastní
20	R. 08	LIK revizní T-kus se změnou směru; DN80/125	kus	1,00000	2 858,45	2 858,45		Vlastní
21	R. 09	LIK trubka s hrdlem; 0,5 m; DN80/125	kus	2,00000	920,73	1 841,46		Vlastní
22	R. 10	LIK pateční koleno 87° s kotvením; DN80/125	kus	1,00000	2 740,32	2 740,32		Vlastní
23	R. 11	LIK trubka s hrdlem 2 m DN80/125	kus	7,00000	2 093,78	14 656,46		Vlastní
24	R. 12	Střešní nástavec 80/125	kus	1,00000	2 894,79	2 894,79		Vlastní
25	R. 13	ZUB Distanční objímka univerzální 1 bal-6 ks	kus	6,00000	276,03	1 656,18		Vlastní
26	998731101F	Přesun hmot pro kotelny umístění ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,22306	11 681,18	2 604,90	800-731	RTS 18/ II
Díl: 733 Rozvod potrubí						272 221,31		
27	722182014F	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	30,00000	38,81	1 164,30	800-721	RTS 18/ II
28	733113113F	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojek z ocelových trubek závitových DN 15	kus	118,00000	139,82	16 498,76	800-731	RTS 18/ II
29	722160222F	Potrubí z měděných trubek včetně závěsů D 15 mm, s 1,0 mm a zednických prací,	m	187,00000	408,45	76 380,15	800-721	RTS 14/ II
30	722160223F	Potrubí z měděných trubek včetně závěsů D 18 mm, s 1,0 mm a zednických prací,	m	86,00000	462,38	39 764,68	800-721	RTS 14/ II
31	733163104F	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	72,00000	545,60	39 283,20	800-731	RTS 18/ II
32	722160226F	Potrubí z měděných trubek včetně závěsů D 28 mm, s 1,5 mm a zednických prací,	m	96,00000	592,38	56 868,48	800-721	RTS 14/ II
33	722160228F	Potrubí z měděných trubek včetně závěsů D 35 mm, s 1,5 mm a zednických prací,	m	16,00000	459,49	7 351,84	800-721	RTS 14/ II
34	733291101U	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	457,00000	54,93	25 103,01		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	50-01	Hlavní objekt
R:	02	Ústřední vytápění - budova č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	63154531R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 15 až 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0430 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,074 W/mK	m	14,00000	162,18	2 270,52	SPCM	RTS 15/ II
36	63154532R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 15 až 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0430 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,074 W/mK	m	16,00000	167,40	2 678,40	SPCM	RTS 15/ II
37	998733101R	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,48466	10 016,44	4 857,97	800-731	RTS 18/ II
Díl: 734 Armatury					90 572,50			
38	732331921U	Bezpečnost uzavěr G 3/4 měření tlak	kus	1,00000	1 342,08	1 342,08		Vlastní
39	734213111F	Ventily odvodušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvodušňovací ventil DN 10, PN 10, mosaz	kus	16,00000	314,24	5 027,84	800-731	RTS 18/ II
40	734221672F	Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice	kus	59,00000	294,22	17 358,98	800-731	RTS 14/ I
41	734233112F	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	4,00000	334,66	1 338,64	800-731	RTS 18/ II
42	734233113F	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	8,00000	489,15	3 913,20	800-731	RTS 18/ II
43	734233114F	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 32, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	5,00000	655,75	3 278,75	800-731	RTS 18/ II
44	734243412F	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka DN 20, vnitřní-vnitřní, závit PN 10, mosaz	kus	1,00000	309,57	309,57	800-731	RTS 18/ II
45	734253116F	Ventily pojistné závitové včetně dodávky materiálu pojistný ventil DN 20, 3,0 bar, mosaz, vnitřní-vnitřní, závit nízkozdvíže pružinové	kus	1,00000	580,31	580,31	800-731	RTS 18/ II
46	734266222F	Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním DN 15, přímé, PN 10, bronz	kus	2,00000	306,00	612,00	800-731	RTS 18/ II
47	734266422F	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	57,00000	499,62	28 478,34	800-731	RTS 18/ II
48	734266772F	Šroubení včetně dodávky materiálu svěrné šroubení pro měděné potrubí D 15 x FK, přímé, PN 10, mosaz	kus	114,00000	108,33	12 349,62	800-731	RTS 18/ II
49	734293312F	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí DN 15, PN 10, mosaz	kus	12,00000	131,27	1 575,24	800-731	RTS 18/ II
50	734411111F	Teploměry technické a měřiče tepla teploměry s ochranným pouzdem přímé, typ 160	kus	4,00000	576,46	2 305,84	800-731	RTS 18/ II
51	R. 01	Separátor nečistot s magnetem 5/4"	kus	1,00000	5 016,67	5 016,67		Vlastní
52	R. 29	Ostatní drobné armatury	soubor	1,00000	7 085,42	7 085,42		Vlastní
Díl: 735 Otopná tělesa					438 049,35			
53	735158210F	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky, tělesa jednořadých	kus	9,00000	47,71	429,39	800-731	RTS 18/ II
54	735158220F	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky, tělesa dvouřadých	kus	48,00000	63,89	3 066,72	800-731	RTS 18/ II
55	735158230F	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky, tělesa třířadých	kus	2,00000	67,09	134,18	800-731	RTS 18/ II
56	735159111F	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm	kus	59,00000	380,83	22 468,97	800-731	RTS 18/ II
57	735191905F	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	59,00000	25,87	1 526,33	800-731	RTS 18/ II
58	735191910F	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	soubor	1,00000	2 828,70	2 828,70	800-731	RTS 18/ II
59	48457225R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 400 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 2; připojovací rozteč 546 mm; tepelná vodivost 0,251 W/mK	kus	1,00000	8 062,99	8 062,99	SPCM	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	02	Ústřední vytápění - budova č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	48457336R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 3 kus; počet přídavných přestupných ploch 3; připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	1,00000	9 528,13	9 528,13	SPCM	RTS 18/ II
61	48457419R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 400 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	3,00000	4 219,53	12 658,59	SPCM	RTS 18/ II
62	48457421.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	1,00000	4 326,19	4 326,19	SPCM	RTS 18/ II
63	48457422.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	1,00000	5 290,62	5 290,62	SPCM	RTS 18/ II
64	48457423.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	1,00000	5 107,90	5 107,90	SPCM	RTS 18/ II
65	48457425.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	2,00000	6 164,46	12 328,92	SPCM	RTS 18/ II
66	48457427.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	1,00000	6 285,24	6 285,24	SPCM	RTS 18/ II
67	48457506.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 415 W	kus	8,00000	6 280,63	50 245,04	SPCM	RTS 18/ II
68	48457507.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 415 W	kus	26,00000	6 571,59	170 861,34	SPCM	RTS 18/ II
69	48457508R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 100 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 415 W	kus	6,00000	7 818,42	46 910,52	SPCM	RTS 18/ II
70	48457509.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 415 W	kus	4,00000	8 198,95	32 795,80	SPCM	RTS 18/ II
71	48457583.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 415 W	kus	3,00000	9 505,45	28 516,35	SPCM	RTS 18/ II
72	48457653.A	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 155 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 3 kus; počet přídavných přestupných ploch 3; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 400 W	kus	1,00000	11 955,26	11 955,26	SPCM	RTS 18/ II
73	998735101R	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	1,79240	1 519,07	2 722,17	800-731	RTS 18/ II
Díl: M21		Elektromontáže				9 852,06		
74	R. 30	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou 2x prostorový termostat. čidlo	soubor	1,00000	9 852,06	9 852,06		Vlastní

Celkem

1 045 879,57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	03	Ústřední vytápění - budova č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 048,65		
1	R. 27	Stavební přípomoc, průraz střechou	soubor	1,00000	1 048,65	1 048,65		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 126,20		
2	R. 26	Dopojení kondanzátu do kanalizace	soubor	1,00000	1 126,20	1 126,20		Vlastní
Díl: 730 Ústřední vytápění						10 384,88		
3	R. 10	Napojení na stávající rozvody ÚT odpojení od budovy č. 1	soubor	1,00000	10 384,88	10 384,88		Vlastní
Díl: 731 Kotelny						91 498,43		
4	199255T10	Montáž odkouření	soubor	1,00000	4 807,12	4 807,12		Vlastní
5	731000351T	Revize spalinových cest	soubor	1,00000	2 491,30	2 491,30		Vlastní
6	731249123F	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plyná paliva přes 17 do 23 kW	soubor	1,00000	7 716,94	7 716,94	800-731	RTS 18/ II
7	732331513F	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 25 l	soubor	1,00000	4 820,02	4 820,02	800-731	RTS 18/ II
8	199294T10	Topná zkouška	soubor	1,00000	3 776,15	3 776,15		Vlastní
9	R. 02	Plynový kondenzační kotel CD 24H 2,9 - 18 kW	kus	1,00000	57 571,71	57 571,71		Vlastní
10	R. 03	Hlavice koaxiální 60/100 - pro svislý odtah	kus	1,00000	1 783,69	1 783,69		Vlastní
11	R. 04	Trubka koaxiální 60/100 s revizním otvorem (250mm)	kus	1,00000	2 941,79	2 941,79		Vlastní
12	R. 05	Trubka koaxiální 60/100 x 1000 mm prodloužení	kus	1,00000	1 591,74	1 591,74		Vlastní
13	R. 06	Komínke koaxiální 60/100	kus	1,00000	3 326,06	3 326,06		Vlastní
14	998731101F	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,03883	17 228,55	671,91	800-731	RTS 18/ II
Díl: 733 Rozvod potrubí						14 337,44		
15	722160226F	Potrubí z měděných trubek včetně závěsů D 28 mm, s 1,5 mm a zednických prací,	m	16,00000	850,11	13 601,76	800-721	RTS 14/ II
16	733291101U	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	16,00000	20,77	332,32		Vlastní
17	998733101F	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,02560	15 513,84	403,36	800-731	RTS 18/ II
Díl: 734 Armatury						17 966,20		
18	732331921U	Bezpečnost uzávěr G 3/4 měření tlak	kus	1,00000	2 035,57	2 035,57		Vlastní
19	734213111F	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil DN 10 PN 10 mosaz	kus	2,00000	471,00	942,00	800-731	RTS 18/ II
20	734233113F	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout DN 25 vnitřní-vnitřní PN 25 mosaz	kus	2,00000	607,73	1 215,46	800-731	RTS 18/ II
21	734253116F	Ventily pojistné závitové včetně dodávky materiálu pojistný ventil DN 20 3,0 bar mosaz vnitřní-vnitřní závit nízkozdvíhové pružinové	kus	1,00000	843,52	843,52	800-731	RTS 18/ II
22	734293312F	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí DN 15 PN 10 mosaz	kus	4,00000	187,82	751,28	800-731	RTS 18/ II
23	R. 01	Separátor nečistot s magnetem 1"	kus	1,00000	6 374,31	6 374,31		Vlastní
24	R. 25	Ostatní drobné armatury	soubor	1,00000	5 804,06	5 804,06		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						9 137,18		
25	R. 30	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou 1x prostorový termostat čidlo	soubor	1,00000	9 137,18	9 137,18		Vlastní
Celkem						145 498,98		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	04	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
1	R. 01	Demontáž stávajících cihelných HUP včetně likvidace	soubor	2,00000	11 028,70	22 057,40		Vlastní
2	R. 02	Dodávka a montáž plastových HUP	kus	2,00000	8 989,15	17 978,30		Vlastní
Díl: 723		Vnitřní plynovod						
3	400000001T	Revize plynového zařízení	soubor	1,00000	5 361,83	5 361,83		Vlastní
4	722131926F	Opravy vodovodního potrubí závitového zpětná montáž závitového potrubí DN 50	m	50,00000	888,83	44 441,50	800-721	RTS 18/ II
5	723120805F	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	50,00000	109,78	5 489,00	800-721	RTS 18/ II
6	723190202F	Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením	soubor	1,00000	2 804,06	2 804,06	800-721	RTS 18/ II
plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0.								
7	723190203F	Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením	soubor	1,00000	3 086,07	3 086,07	800-721	RTS 18/ II
plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0.								
8	723190901F	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	125,87	251,74	800-721	RTS 18/ II
9	723190907F	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	80,00000	54,96	4 396,80	800-721	RTS 18/ II
10	723190909F	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	527,58	527,58	800-721	RTS 18/ II
11	723190912F	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 15	kus	1,00000	449,37	449,37	800-721	RTS 18/ II
12	723190913F	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	1,00000	507,72	507,72	800-721	RTS 18/ II
13	723235213F	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout vnitřní-vnitřní DN 15 PN 5 mosaz	kus	1,00000	558,67	558,67	800-721	RTS 18/ II
14	723235214F	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout vnitřní-vnitřní DN 20 PN 5 mosaz	kus	1,00000	825,27	825,27	800-721	RTS 18/ II
15	998723101F	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,02804	22 339,12	625,50	800-721	RTS 18/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
16	767998105F	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kus	40,00000	307,39	12 295,60	800-767	RTS 12/ I
17	767998601F	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kus	40,00000	169,26	6 770,40	800-767	RTS 18/ II
Díl: 783		Nátěry						
18	783401811F	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	80,00000	92,94	7 435,20	800-783	RTS 18/ II
19	783424140F	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	80,00000	171,57	13 725,60	800-783	RTS 18/ II
Celkem						149 587,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem
Díl: 1 046: Zemní práce pro montážní práce						
1	460200163	Hloubení kab. nezap.rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř	m	7,00000	145,47	1 018,29
2	460421101	Lože kabelu z písku nebo šterkopiskvu tl 10 cm nad kabel bez zakotví šitřkv lože do 65 cm	m	7,00000	374,73	2 623,11
3	460490013	Krytí kabelu výstražnou fólií šířky 34 cm	m	7,00000	35,84	250,88
4	460560163	Zásyp rýh ručně šitřky 35 cm, hloubky 80 cm, z norminy třídy 3	m	7,00000	66,89	468,23
5	460620013	Provozorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	4,00000	66,26	265,04
6	58337303	Šterkopisek frakce 0-8 třída C	t	1,80000	941,57	1 694,83
0,35*15*0,2*1,7 :						
1,8						
1,80000						

Díl: 2 009: Ostatní konstrukce a práce						
7	973031714	Vysekání kapes ve zdivu pro přístrojové krabice	kus	261,00000	77,46	20 217,06
8	973031716	Vysekání kapes ve zdivu pro instalační krabice	kus	19,00000	80,64	1 532,16
9	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	380,00000	194,81	74 027,80
10	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	250,00000	250,32	62 580,00
11	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	210,00000	286,08	60 076,80
12	X00901	Uklid po stavebních pracích elektro	sou	1,00000	40 634,64	40 634,64
Díl: 3 740: Silnoproud						
13	34111005	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	165,00000	18,51	3 054,15
14	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	106,00000	22,65	2 400,90
15	34111030x	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	795,00000	23,80	18 921,00
16	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	605,00000	40,63	24 581,15
17	34111076x	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	115,00000	101,13	11 629,95
18	34111090	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	75,00000	39,50	2 962,50
19	34111094	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	105,00000	65,64	6 892,20
20	34111100	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	140,00000	160,52	22 472,80
21	34111110	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	82,00000	58,81	4 822,42
22	34111610	Kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	5,00000	531,67	2 658,35
23	34111637x	Kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x16 mm2	m	95,00000	311,90	29 630,50
24	34111638x	Kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x10 mm2	m	81,00000	174,08	14 100,48
25	34140828	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	75,00000	72,35	5 426,25
26	34140844	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4 mm2	m	62,00000	20,91	1 296,42
27	34140846	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 10 mm2	m	35,00000	50,00	1 750,00
28	34535513	Spínač jednopólový 10A Swing bílý	kus	110,00000	206,26	22 688,60
29	34535553	Spínač řazení 6 10A Swing bílý	kus	33,00000	228,64	7 545,12
30	34535573	Spínač řazení 5 10A Swing bílý	kus	4,00000	314,05	1 256,20
31	34535711	Spínač řazení 7 10A Swing bílý	kus	2,00000	285,80	571,60
32	34555103	Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	112,00000	200,93	22 504,16
33	34571353x	Trubka elektroinstalaci ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF	m	65,00000	21,33	1 386,45
34	34571511	Krabice přístrojová instalační	kus	261,00000	8,69	2 268,09
35	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 se svorkovnicí	kus	19,00000	29,79	566,01
36	35441997	Svorka na potrubí ST BERNARD FeZn	kus	12,00000	49,27	591,24
37	743131216x	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm	m	65,00000	81,06	5 268,90
38	743412111	uložená volně	kus	261,00000	85,37	22 281,57
39	743414111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1901	kus	19,00000	81,32	1 545,08
40	743622320	Montáž svorka hromosvodná na potrubí typ Bernard	kus	12,00000	190,57	2 286,84
41	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	62,00000	75,64	4 689,68
42	744211112	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 10 až 16 mm2 do stěny	m	110,00000	97,28	10 700,80
43	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložení pevné	m	1 851,00000	84,37	156 168,87
44	744441200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložení pevné	m	255,00000	79,19	20 193,45
45	744441300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložení pevné	m	22,00000	100,02	2 200,44

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	05	Elektroinstalace

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M _J	Celkem	Cen. / soustava / platnost
	46	744441400	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 1,60 kg uloženy pevně	m	100,00000	117,49	11 749,00	Vlastní
	47	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	705,00000	46,41	32 719,05	Vlastní
	48	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	245,00000	55,53	13 604,85	Vlastní
	49	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	25,00000	70,11	1 752,75	Vlastní
	50	746211160	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,00000	138,87	1 666,44	Vlastní
	51	746211180x	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,00000	96,66	3 479,76	Vlastní
	52	746211130x	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,00000	47,92	1 533,44	Vlastní
	53	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	5,00000	210,25	1 051,25	Vlastní
	54	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,00000	222,81	445,62	Vlastní
	55	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,00000	219,95	879,80	Vlastní
	56	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	5,00000	299,29	1 496,45	Vlastní
	57	747111225	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokré	kus	2,00000	364,00	728,00	Vlastní
	58	747111226	Montáž přepínač nástěnný 6-sériový prostředí venkovní/mokré	kus	4,00000	282,22	1 128,88	Vlastní
	59	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapisutá šroubové připojení 2P+PE se započetím vodičů IP20, IP44	kus	117,00000	208,14	24 352,38	Vlastní
	60	747162136x	Montáž zásuvek prumyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	4,00000	237,77	951,08	Vlastní
	61	X001	Spínač jednopolový 10A, 230V AC, na povrch, IP 44	kus	5,00000	151,74	758,70	Vlastní
	62	X002	Přepínač střídavý, 10A, 230V AC, na povrch, IP 44	kus	4,00000	142,98	571,92	Vlastní
	63	X0021	Přepínač sériový, 10A, 230V AC, na povrch, IP 44	kus	2,00000	195,57	391,14	Vlastní
	64	X004	Zásuvka jenonásobná 16A, 230V AC, na povrch, IP 44	kus	5,00000	131,65	658,25	Vlastní
	65	X0042	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, 16A/230 v s ochr. před přepětím, s nat. dužinou IP44	kus	3,00000	1 587,10	4 761,30	Vlastní
	66	X00503	Zásuvka průmyslová 32A/400V, IP 44, vč. montáže	kus	4,00000	261,16	1 044,64	Vlastní
	67	X01	A - svítidlo zářivkové kulaté, IP 40, nástěnné PULI 5 - 218, 00W, IP 20	kus	9,00000	2 932,91	26 396,19	Vlastní
	68	X01	F - svítidlo zářivkové kulaté, IP 65, nástěnné CORSO 122, 00W, IP 20	kus	4,00000	1 655,49	6 621,96	Vlastní
	69	X07	B- zářivkové svítidlo FOX-236-EP, IP 40	kus	21,00000	1 844,81	38 741,01	Vlastní
	70	X07	C- zářivkové svítidlo GRIFON-239-EP-BAP, IP40	kus	18,00000	3 226,52	58 077,36	Vlastní
	71	X071	D- zářivkové svítidlo FALCON-418-EP-BAP, IP20	kus	49,00000	2 420,71	118 614,79	Vlastní
	72	X072	E- zářivkové svítidlo HOOVER-4 418 - EP, IP65	kus	8,00000	4 775,41	38 203,28	Vlastní
	73	X073	G- zářivkové svítidlo VIPET-1-236-EP, IP66	kus	9,00000	1 925,79	17 332,11	Vlastní
	74	X074	N1 nouzové LED svítidlo N60100 DIOS-1-C1-ST, 1h.	kus	6,00000	2 672,41	16 034,46	Vlastní
	75	X075	N2 nouzové LED svítidlo 141681 PALAS-LED-1-E1P-ST-COLD, 1h, IP65	kus	12,00000	4 877,84	58 534,08	Vlastní
	76	X076	Recyklace svítidel	kus	136,00000	11,89	1 617,04	Vlastní
	77	X077	Montáž svítidel	kus	136,00000	510,37	69 410,32	Vlastní
	78	X32	Hlasit teplot PH1 - professional line, pro kuchyně, napájení lithiová baterie, 0°-40°C	kus	3,00000	2 031,44	6 094,32	Vlastní
	79	X32	Hlasit koutre PH2 - professional line, pro kuchyně, napájení lithiová baterie, 0°-40°C	kus	3,00000	1 904,28	5 712,84	Vlastní
	80	X007	Tlačítko TOTAL, CENTRAL STOP se zaskleným průzorem, typ GW 402 201, IP 55, GEWISS	kus	3,00000	1 008,73	3 026,19	Vlastní
	81	X328	Spínač trojpolový uzamykací, 25 A / 400V	kus	2,00000	1 263,30	2 526,60	Vlastní
	82	X4	Sporáková kombinace 25 A, 400 V, zapuštěné provedení, IP	kus	2,00000	473,59	947,18	Vlastní
	83	X431	Rozvodnice elektroměrůvá RE 1 - ČSN EN 61 439 - 1 -3. ed.2	kus	1,00000	9 626,28	9 626,28	Vlastní
	84	X44	Rozvodnice RMS 1 - ČSN EN 61 439 - 1 -3. ed.2	kus	1,00000	29 219,02	29 219,02	Vlastní
	85	X45	Rozvodnice RMS 2 - ČSN EN 61 439 - 1 -3. ed.2	kus	1,00000	38 009,89	38 009,89	Vlastní
	86	X450	Rozvodnice RMS 3 - ČSN EN 61 439 - 1 -3. ed.2	kus	1,00000	24 989,65	24 989,65	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	50-01	Hlavní objekt
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	X454	Ekvipotenciální přípojnice EP-R15-B - do krabice KT250, vč. montáže	kus	1,00000	1 078,64	1 078,64		Vlastní
88	X60	Montáž a zapojení rozvodnic	kus	4,00000	4 708,53	18 834,12		Vlastní
89	X62	Demontáž stávající elektroinstalace, vč. odvozu	soubor	1,00000	74 330,00	74 330,00		Vlastní
90	X63	Podružný materiál	soubor	1,00000	66 827,68	66 827,68		Vlastní
91	X64	Zkušební provoz	soubor	1,00000	44 081,94	44 081,94		Vlastní
92	X71	Provedení revizních zkoušek, vč. revizní zprávy dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 ed 2	soubor	1,00000	66 044,31	66 044,31		Vlastní
93	Pol_93	Vypracování projektové dokumentace - část silnoprůd , vč. rozvodnic	soubor	1,00000	19 023,47	19 023,47		Vlastní
94	X72	Spolupráce s revizním technikem	soubor	1,00000	20 385,76	20 385,76		Vlastní
Celkem						1 688 766,20		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	06	Ochrana před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		046: Zemní práce pro montážní práce				13 274,86		
1	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm v hornině tř 3	m	40,00000	108,37	4 334,80		Vlastní
2	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	40,00000	50,55	2 022,00		Vlastní
3	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	20,00000	51,87	1 037,40		Vlastní
4	X27	Vytýčení inženýrských sítí při výkopu uzemňovací soustavy	sada	1,00000	5 880,66	5 880,66		Vlastní
Díl 2		740: Silnoproud				174 510,68		
5	35441073	Drát průměr 10 mm FeZn (35 m)	kg	23,00000	70,94	1 631,62		Vlastní
6	35441077	Drát průměr 8 mm AlMgSi (242 m)	kg	34,00000	134,95	4 588,30		Vlastní
7	35441415	Podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm	kus	70,00000	93,18	6 522,60		Vlastní
8	35441540	Podpěra vedení PV21 na ploché střechy 100 mm	kus	130,00000	20,12	2 615,60		Vlastní
9	35441830	Úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	2,00000	241,21	482,42		Vlastní
10	35441836	Držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	4,00000	71,22	284,88		Vlastní
11	35441860	Svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	13,00000	36,76	477,88		Vlastní
12	35441875	Svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	5,00000	27,44	137,20		Vlastní
13	35441885	Svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	120,00000	14,28	1 713,60		Vlastní
14	35441895	Svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	12,00000	17,62	211,44		Vlastní
15	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	2,00000	47,29	94,58		Vlastní
16	35441986	Svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	6,00000	22,85	137,10		Vlastní
17	35441996	Svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	10,00000	40,01	400,10		Vlastní
18	35442062	Pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn (45m)	kg	43,00000	81,93	3 522,99		Vlastní
19	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	45,00000	177,98	8 009,10		Vlastní
20	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podnožkou	m	277,00000	297,60	82 435,20		Vlastní
21	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	130,00000	61,81	8 035,30		Vlastní
22	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	38,00000	62,92	2 390,96		Vlastní
23	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	7,00000	14,38	100,66		Vlastní
24	743631400x	Montáž tyč jímací délky do 3 m na plochou střechu	kus	12,00000	439,33	5 271,96		Vlastní
25	743631400	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci	kus	1,00000	489,59	489,59		Vlastní
26	X03	Jímací stožár na stojanu (samostatně stojící) , výška 2,0 m, R stojanu 250mm, 3x bet. podstavec 8,5 kg	kus	2,00000	457,04	914,08		Vlastní
27	X030	Betonový odstavec PB ke stožáru 2,0m kat.č. 102 075	kus	6,00000	46,19	277,14		Vlastní
28	X0301	Podložka k bet. podstavci PB ke stožáru 2,0m kat.č. 102 060	kus	6,00000	55,94	335,64		Vlastní
29	X031	Tyč jímací s rovným koncem JR 1,0 1000 mm AlMgSi,	kus	10,00000	186,99	1 869,90		Vlastní
30	X032	Tyč jímací s rovným koncem JR 2,0 2000 mm AlMgSi,	kus	1,00000	307,27	307,27		Vlastní
31	X033	Podstavec betonový PB9 k uchycení jímací tyče 1m na ploché střeše	ks	10,00000	43,62	436,20		Vlastní
32	X034	Izolační tyč pro jímací tyč ITJ 43 FeZn	ks	2,00000	132,93	265,86		Vlastní
33	X035	Držák oddáleného hromosvodu (upevnění izolační tyče na stěnu) DOH	ks	2,00000	81,12	162,24		Vlastní
34	X091	Stříška ochranná dolní OSD	kus	13,00000	175,83	2 285,79		Vlastní
35	X092	Stříška ochranná horní OSH	kus	13,00000	74,19	964,47		Vlastní
36	X16	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	16,00000	1 198,68	19 178,88		Vlastní
37	X60	Drobný - pomocný instalační materiál	sada	1,00000	7 612,67	7 612,67		Vlastní
38	Pol_34	LPS - projektová dokumentace dle ČSN EN 62 305 - 1 až 3	sada	1,00000	2 527,42	2 527,42		Vlastní
39	X71	Provedení revizních zkoušek, vč. revizní zprávy dle ČSN 33 1500. ČSN 33 2000-6 ed 2	soubor	1,00000	7 820,04	7 820,04		Vlastní

Celkem

187 785,54

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	07	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						197 893,88		
1	113108415R	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 56*1,5	m2	84,00000	74,70	6 274,80	822-1	RTS 18/ II
					84,00000			
2	132201111R	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Rýha pro kanalizaci : 56*0,6*1,8	m3	60,48000	250,97	15 178,67	800-1	RTS 18/ II
					60,48000			
3	132201119R	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 56*0,6*1,8	m3	60,48000	174,98	10 582,79	800-1	RTS 18/ II
					60,48000			
4	151101101R	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 56*1,8*2	m2	201,60000	131,76	26 562,82	800-1	RTS 18/ II
					201,60000			
5	151101111R	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 56*1,8*2	m2	201,60000	31,91	6 433,06	800-1	RTS 18/ II
					201,60000			
6	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 56*0,6*1,8	m3	60,48000	306,16	18 516,56	800-1	RTS 18/ I
					60,48000			
7	167101101R	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4 56*0,6*1,8	m3	60,48000	296,79	17 949,86	800-1	RTS 18/ II
					60,48000			
8	171201201R	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 56*0,6*1,8	m3	60,48000	15,50	937,44	800-1	RTS 18/ II
					60,48000			
9	174101101R	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 56*0,6*1,6	m3	53,76000	133,95	7 201,15	800-1	RTS 18/ II
					53,76000			
10	199000002R	Poplatky za skládku horniny 1- 4 56*0,6*1,8	m3	60,48000	569,22	34 426,43	800-1	RTS 18/ II
					60,48000			
11	58337308R	šterkopísek frakce 0,0 až 2,0 mm; třída B (56*0,6*0,5)*2,691	t	45,20880	281,48	12 725,43	SPCM	RTS 18/ II
					45,20880			
12	58337333R	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A 56*0,6*1,3*2,666	t	116,45088	352,98	41 104,87	SPCM	RTS 18/ II
					116,45088			
Díl: 8 Trubní vedení						225 566,95		
13	870200010R	Výřez sedla a nalepení odbočky v potrubí sklolaminátovém pro kanalizační přípojky DN 200 pro kanalizační přípojku, pro napojení potrubí betonového nebo kameninového, v otevřeném výkopu,	kus	5,00000	1 743,02	8 715,10	827-1	RTS 18/ II
14	892571111R	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	45,00000	20,81	936,45	827-1	RTS 18/ II
15	892855114R	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m 56+45	m	101,00000	165,87	16 752,87	827-1	RTS 18/ II
					101,00000			
16	893151111R	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	5,00000	1 340,53	6 702,65	801-1	RTS 18/ II
17	721176224R	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi D 160 mm s 4 0 mm DN 150 Přípojovací potrubí : 3+3+3+3+5+7+5+4+5+7	m	45,00000	489,25	22 016,25	800-721	RTS 18/ II
					45,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/2017 F	Zateplení a rekonstrukce objektu občanského využití č.p. 1213 Hlinsko
O:	SO-01	Hlavní objekt
R:	07	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	721176225F	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi DN 200 mm s 4 9 mm DN 200	m	56,00000	835,33	46 778,48	800-721	RTS 18/ II
19	721290112F	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	56,00000	19,65	1 100,40	800-721	RTS 18/ II
20	28695822RF	Šachta DN1000/200mm dno průběžné, beton skruž a konus vč. osazovacího prstence, litinový poklop, průměrná výška 2 m	kus	5,00000	24 512,95	122 564,75		Vlastní
Díl: 91					Doplňující práce na komunikaci			
					13 023,36			
21	919735113F	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	112,00000	116,28	13 023,36	822-1	RTS 18/ II
					včetně spotřeby vody			
					56*2			
					112,0000			

Díl: 99					Staveništní přesun hmot			
					33 321,93			
22	998225111F	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	165,09894	57,70	9 526,21	822-1	RTS 18/ II
					vodorovně do 200 m			
					Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			
					4,11,12,13,16,17,18,20, :			
					Součet: : 165,09894			
					165,0989			

23	998276101F	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	165,09894	144,13	23 795,72	827-1	RTS 18/ II
					vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů			
					Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			
					4,11,12,13,16,17,18,20, :			
					Součet: : 165,09894			
					165,0989			

Díl: M46					Zemní práce při montážích			
					37 094,32			
24	460080001F	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	8,40000	4 415,99	37 094,32		RTS 18/ II
					Pro trubní vedení kanalizace : 56*0,6*0,25			
					8,40000			

Díl: D96					Přesuny sutí a vybouraných hmot			
					32 895,98			
25	979990113F	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	22,68000	1 450,44	32 895,98	801-3	RTS 18/ II
					84*0,15*1,8			
					22,68000			

Díl: VN					Vedlejší náklady			
					24 809,35			
26	005121010F	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 852,27	4 852,27		RTS 18/ II
27	005121020F	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 939,65	14 939,65		RTS 18/ II
28	005121030F	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 017,43	5 017,43		RTS 18/ II
Díl: ON					Ostatní náklady			
					4 860,21			
29	005211020F	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ	Soubor	1,00000	4 860,21	4 860,21		RTS 18/ II

Celkem					569 465,98			
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

